
Na temelju članka 13. Zakona o pravu na pristup informacijama (Narodne novine, broj 25/2013) 
v.d. ravnateljica Dječjeg vrtića CVRČAK Posedarje  donosi 
 

ODLUKU O IMENOVANJU SLUŽBENIKA ZA INFORMIRANJE 
 

1. Ovom Odlukom imenuje se službenik za informiranje u Dječjem vrtiću CVRČAK 
Posedarje, kao tijelu javne vlasti. 

Službenik za informiranje je posebna službena osoba mjerodavna za rješavanje 
ostvarivanja prava na pristup informacijama. 
 

2. Službenikom za informiranje imenuje se Ana Milić, koja radi na radnom mjestu 
odgojitelj/v.d. ravnatelj u dječjem vrtiću. 

 
3. Službenik za informiranje: 

 
• obavlja poslove redovitog objavljivanja informacija, sukladno unutarnjem 

ustroju tijela javne vlasti, kao i rješavanja pojedinačnih zahtjeva za pristup 
informacijama i ponovne uporabe informacija, 

• unapređuje način obrade, razvrstavanja, čuvanja i objavljivanja informacija koje 
su sadržane u službenim dokumentima koji se odnose na rad tijela javne vlasti, 

• osigurava neophodnu pomoć podnositeljima zahtjeva u vezi ostvarivanjem prava 
utvrđenih Zakonom o pravu na pristup. 
Službenik za informiranje vodi upisnik o zahtjevima, postupcima i odlukama u 
ostvarivanju prava na pristup informacijama i ponovnu uporabu informacija.  
Službenik za informiranje obavlja i druge poslove sukladno Zakonu o pravu na pristup  
informacijama. 
 

4. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči te na 
web stranici vrtića. 

 
v.d. ravnateljica 
Ana Milić 
 

 
KLASA: 601-01/16-01/01 
URBROJ: 2198/07-01-1-16-18 
Posedarje, 09. svibnja 2016.g.  
 
 


